МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
18.09.2007 № 42/4

О внесении изменений в
решение муниципального
Собрания Гагаринское "О
почетном звании "Почетный
гражданин муниципального
образования Гагаринское"

В соответствии с законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", "Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве",
заслушав руководителя муниципалитета Балашову Н.Б., Собрание приняло
решение:

1. Внести изменение в решение муниципального Собрания № 40/1 от
19.06.2007 г. "О почетном звании "Почетный гражданин муниципального
образования Гагаринское".

2. В тексте решения муниципального Собрания № 40/1 от 19.06.2007 г. и
приложений к этому решению слово "гражданин" заменить на слово
"житель".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина